
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z póź.zm.), w związku z art. art. 211, art. 212, 235 i art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z póź. zm.), art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz.167 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:      
  

Rada Gminy Trąbki Wielkie uchwala, co następuje:W uchwale Nr XII/72/2024 Rady Gminy Trąbki 
Wielkie z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Trąbki Wielkie na 

2025 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 367 997,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1do uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 98 776 121,14 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 85 424 586,49 zł. 

2) dochody majątkowe wynoszą 13 351 534,65 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 781 737,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 108 138 016,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 80 776 109,13 zł. 

2) wydatki majątkowe wynoszą 27 361 907,65 zł.  

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości 9 361 895,64 zł.  

§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 9 361 895,64 zł będzie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 3 241 159,65 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 8 171 564,27 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 2666



§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11 412 624,92 zł i planowanych 
rozchodów w wysokości 2 050 729,28 zł, zgodnie z złącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych jednorocznych na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wysokości dotacji podmiotowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały, 

§ 7. Określone w § 9 limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 3 000 000,00 zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 8 171 465,27 zł.”. 

§ 8. Określone w § 11 ust. 3 upoważnienie Wójta Gminy otrzymuje brzmienie: 

„Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9 361 895,64 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Pleskacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2666



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2666



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2666



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2666



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2666



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2666



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2666



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2666


	UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	zm. ust. 1 w § 7
	zm. ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-07-16T10:59:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




